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Enebolig med sentral  
beliggenhet i gangavstand  
fra det meste i Ålen. Ny  
kledning, vinduer mm.
Velkommen til Stenslivegen 53 i Ålen.

Sentralt beliggende enebolig ved Stenslivegen like bortenfor  
Rønningslia en drøy kilometer fra sentrum. Boligen har vært  
gjenstand for en god del oppgraderinger de senere år. I 2023 ble det  
skiftet kledning, etterisolert samt at de fleste vinduene ble byttet. I  
2018 ble carporten satt opp. Se nærmere beskrivelse over hva som er  
gjort i salgsoppgaven.

Fra eiendommen man man flott utsikt ned mot blant annet Gaula. 

Boligen inneholder:
1. etasje: 
Entrè, soverom, bad, stue og kjøkken.

Sokkel: 
To ganger, vaskerom, to soverom og to boder.

Velkommen på en trivelig visning.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 490,‑
Selger:	 Martin Halberg
	 Tereza Rousova

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1949
BRA‑i/    BRA Total	  137/    137 kvm
Tomtstr.:	 1426.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 15, bnr. 20
Oppdragsnr.:	 1705240120

Tommy Nyrud
Daglig Leder/    Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Spisestue
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Soverom i 1.etg.
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Nede er det to soverom. Under vises ett av dem. 
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Selgers sommerbilder 
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Pent opparbeidet uteområde. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 137 m²
BRA totalt: 137 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Sokkel: 
BRA‑i: 60 m² To ganger, vaskerom, to soverom og to  
boder.
1. etasje
BRA‑i: 77 m² Entrè, soverom, bad, stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Balkong ut fra kjøkkenet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1426.4 m²

Tomtebeskrivelse
Skrående tomt som en pent opparbeidet. (Se  
selgers sommerbilder i salgsoppgaven).

Det foreligger ikke målebrev. Tomtestørrelse/     ‑areal  
er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i  
digitalt kart). Det gjøres oppmerksom på at denne  
type arealangivelse (med tilhørende kart) kan være  
upresis og at man dermed kan få avvik i både areal  
og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling.  
Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller  
arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Enebolig med sentral beliggenhet i Stenslivegen. Fra  
boligen er det gangavstand til skole, Hovet  
(idrettshallen/     samfunnshuset), kunstgressbanen og  
sentrum forøvrig med matbutikk, kafe mm.
Til Ålen skisenter er det ca 2,5 km.

Adkomst
Se kart på Finn.no Det vil bli skiltet ifbm. visning.

Bygningssakkyndig/  Type takst
Ole Gunnar Bye/  Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i én etasje over sokkel.  
Grunnmur er oppført i støpt betong.  
Veggkonstruksjon er oppført i tre og er kledd med  
liggende panel. Taket er
et valmtak og er tekket med metallplater.  
Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags  
isolerglass.
Iht. opplysninger fra takstmann.

Sammendrag selgers egenerklæring
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